令和4年4月1日

報道関係各位

福生市営競技場の愛称が 「S&D フィールド福生」に変わります

福生市内で唯一ネーミングライツ制度を導入している福生市営競技場では、ネーミングライツ・パートナーの社名変更に伴い、令和4年4月1日より「ネッツ多摩 S&Dフィールド」から「S&Dフィールド福生」に愛称を変更します。

■ネーミングライツ・パートナーの社名変更で「S&D フィールド福生」へ

市内で唯一、ネーミングライツ制度を導入している福生市営競技場では、令和2年4月1日~令和5年3月31日の期間において愛称を「ネッツ多摩 S&D フィールド」としておりましたが、ネーミングライツ・パートナーであるネッツトヨタ多摩株式会社が、令和4年4月1日から「トヨタ S&D 西東京株式会社」に社名変更することに伴い、愛称を「S&D フィールド福生」に変更します。



▲S&D フィールド福生

■福生市営競技場について

【住所】福生市福生 3232

【ネーミングライツ・パートナー】トヨタ S&D 西東京株式会社(福生市志茂 215) 〈旧〉ネッツトヨタ多摩株式会社

【新愛称】S&D フィールド福生

〈旧〉ネッツ多摩 S&D フィールド 【新愛称使用開始日】令和4年4月1日~

【問合せ】スポーツ推進課14042-552-5511